[bookmark: _GoBack]REITORIA

PORTARIA n. 64/2007/REITORIA
Nomeia Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, usando das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da UNESC em seu artigo 9º, inciso III, letras “e” e “f” e o Regulamento de Eleição para Coordenação de Curso de Graduação por seu artigo 3º,
letra “b”,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora Elenice Padoin Juliani Engel como coordenadora titular e o professor Valtencir Pacheco como coordenador adjunto do Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais.
Art. 2º - O mandato terá duração de 03 (três) anos, iniciando-se em 01 de outubro de 2007.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
Criciúma, 01 de outubro de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
REITOR DA UNESC